filii Eustachii, et unam acram ad capud illius dimidie acre iuxta terram

Thome Lungis, et dimidiam acram iuxta terram Radulfi de Trubelvile

et abuttat super Grenesheld ad Gretho, et unam acram que abuttat super
viam Sancti Neothi iuxta terram domini Baldewini Blancgernun, et unam
acram subtus Cotes iuxta terram Walteri filii Alicie Blancgernun et

abuttat ad unum capud super Smalemadwe et ad aliud capud super

Herdewickeweie, et unam acram super Brochenefurlong inter terram

domini Baldewini Blancgernun et terram domini Willelmi fratris eius,

et dimidiam acram que abuttat super Hunteduneweie iuxta terram Ade
filii Eustachii, et unam rodam que abuttat super viam Sancti Neoti iuxta

terram ipsius Ade filii Eustachii, et unam rodam in eadem quarentena
iuxta terram predict! Ade, et unam rodam que abuttat super viam Sancti

Neoti ad crucem iuxta terram predicti Ade, et unam rodam ad Bertuneweie

inter terram predicti Ade et dolam predicti Hospitalis, et dimidiam acram

que est forera que abuttat super dolam predicti Hospitalis ad Brunneforde,
et unam rodam que abuttat super Smalemadwe et super dolam dicti Hospi-

talis, et unam rodam in Dale inter terram Ade filii Eustachii et terram

Willelmi Blodles, et Butebrok dimidiam acram que abuttat super Clint-

haneden iuxta terram predicti Ade, et dimidiam acram ad capud illius

dimidie acre inter terram predicti Ade et terram quam Galfridus de Ely
teqet de domino Baldewino Blancgernun, et unam rodam in longum pasture

1

iuxta Edinebrok et abuttat super terram que fuit Warini filii Asketini, et

unam rodam in Binnebrok 2 iuxta terram Ade filii Eustachii, et unam rodam

que vocatur Linrode, et dimidiam acram ad Brunneforde inter terram

predicti Ade et terram que fuit Warini filii Asketini, et ex alia parte

aque in campo versus Bernewelle unam rodam que abuttat super Rugweie
iuxta terram predicti Ade, et unam rodam in Clayhangre inter terram

predicti Ade et terram Ricardi filii Yvonis, et dimidiam acram in Clayhangre

1 Both words in full.

2 Observe the contrast between Binnebrok and Butebrok.
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iuxta terram ipsius Ricardi filii Yvonis, et unam rodam in Middelfurlong
iuxta terram Ade filii Eustachii, et unam rodam ad capud illius rode iuxta

terram predicti Ade, et unam rodam [que]
1 abuttat versus Brademere iuxta

terram Sancte Radegundis et terram predicti Ade, et unam rodam que
abuttat super septem acras domini Prioris de Bernewelle, et unam rodam

que abuttat super Hintuneweie iuxta terram Johannis Aluredi, et dimidiam

acram que abuttat super Hintuneweie ad putte, et tres rodas que abuttant in

Hintunefen iuxta terram Ade filii Eustachii, et unam rodam ad capud
illarum trium rodarum que abuttat super Pissewelleweie, et unam rodam
ad Chalkputtes que abuttat super Hintuneweie iuxta terram predicti Ade,
et unam rodam que abuttat super dolam Warini filii Asketini, et unam
rodam ad Pissewellesande que abuttat contra magnam stratam iuxta terram

Sancte Radegundis, et unam rodam in Middelfurlong inter terram Sancte

Radegundis et terram Ade filii Eustachii et abuttat super foreram domini

Prioris de Bernewelle, et unam rodam que abuttat super Hintuneweie inter

propriam terram meam et terram predicti Ade filii Eustachii Tenendas et

habendas adeo libere et quiete, bene et in pace, plenarie et honorifice

imperpetuum sicut aliqua elemosina melius liberius et quiecius alicui loco

religioso potest conferri et ab aliquibus viris religiosis possideri. Et ego
Mauricius et heredes mei warantizabimus defendemus et acquietabimus

predictam medietatem predicte terre in ludaismo et predictas quindecim
acras sicut iacent predicto Hospitali et fratribus ibidem Deo servientibus

sicut liberam puram et perpetuam elemosinam contra omnes homines et

feminas et precipue dotes et impignoraciones. Ut autem hec mea donatio,

concessio, carte confirmatio et warantizatio rata et inconcussa imperpetuum

permaneat, hanc cartam sigilli mei appositione corroboravi, hiis testibus,

Domino Petro de Niwenham et Domino Johanne de Ry et Domino Hugone
capellanis, Magistro Waltero de Wylburham, Herveo filio Eustachii, Roberto

Seman, Ada filio Eustachii et aliis.

We have here an estate of 15 acres lying in 36 parcels which

are scattered about in both sets of fields
;
some lie close to

Girton, some close to Cherry Hinton. In nineteen cases Maurice

the donor has Adam fitz Eustace (Dunning) as one of his neigh-
bours. The landowners who are mentioned are Kervey fitz

Eustace, Adam fitz Eustace, Baldwin Blancgernon, William his

brother, Ralph of Troubleville, T. Lungis, W. Blodles, G. Ely,
Warin son of Asketin, Richard son of Yvo, and John Alfred's

son. They are a miscellaneous party.

90. From Domesday Book we can learn nothing of the

Cambridge fields. We could not even learn that Cambridge
had fields, though we see that there is common pasture and

that the burgesses have ploughs. The borough pays geld for

1 A small hole.
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a hundred hides
;
but in a great borough taxation is no longer